

Zadavatel: Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.
Sídlem: El. Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Zastoupena: Ing. Tomášem Stejskalem, MBA, LL.M., ředitelem
IČ: 00534188

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 a č. 3

dle ustanovení § 98 odst. 3 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) k veřejné zakázce na stavební práce zadávané v podlimitním řízení v souladu se ZZVZ

„Rekonstrukce dětského oddělení vč. DIP“

Pořadové číslo veřejné zakázky: P/017/INV/25
Číslo spisu na profilu zadavatele: P25V00000280
Evidenční číslo ve VVZ: Z2025-046446

I.

Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele

Zadavatel obdržel dne 4. 9. 2025 a 9. 9. 2025 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ sděluje následující:

K dotazu ze dne 4. 9. 2024

Dotaz č. 2.1

pol. č. 44932114 – Přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE: žádáme o doplnění položky montáže.

Odpověď k dotazu č. 2.1

Doplněno do rozpočtu A- 02 – pol.240

Doplněno do rozpočtu B- 02 – pol.169

Dotaz č. 2.2

pol. č. 766660311 – Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozích šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou: ve výkazu výměr uvádíte „automaty, posuvné“, avšak v projektové dokumentaci jsou pouze „posuvné“. Žádáme o upřesnění, které provedení má být dodáno. Stejný dotaz se vztahuje i k pol. č. **55329102, 767641112.**

Odpověď k dotazu č. 2.2

Automatický posuvné s omezením chodu dle provozu oddělení (kartový systém, blíže specifikováno v rámci části SLB).

Dotaz č. 2.3

pol. č. 767163101 – Montáž přímého kovového zábradlí do zdiva nebo lehčeného betonu v rovině v interiéru: uvedena je pouze položka montáže, chybí položka materiálu. – Část DIP

Odpověď k dotazu č. 2.3

Nechybí, vztahují je k tomu položky materiálu 134, 135, 136.

Dotaz č. 2.4

pol. č. 767163101 – Montáž přímého kovového zábradlí do zdiva nebo lehčeného betonu v rovině v interiéru: uvedena je pouze položka montáže, chybí položka materiálu. – Část lůžkových stanic

Odpověď k dotazu č. 2.4

Nechybí, vztahují je k tomu položky materiálu 80, 81, 82.

Dotaz č. 2.5

Výplně otvorů: ve výkazu výměr jsou uvedeny ocelové výplně. Žádáme potvrzení, zda je možné uvažovat o jejich náhradě hliníkovými výplněmi, z důvodu širší dostupnosti výrobců a nižší ceny, nebo zda zadavatel trvá na ocelovém provedení.

Odpověď k dotazu č. 2.5

Ne, zadavatel trvá na ocelovém provedení.

Dotaz č. 2.6

soubor D.1.1.b_107c – Výpis zámečnických výrobků: položka **Z12** uvádíte L1P1, celkem 1 ks; **Z14** L1P2, celkem 3 ks; **Z16** LP1, celkem 5 ks; **Z17** LP1, celkem 3 ks; **Z18** LP1, celkem 3 ks.

Z12	PRO DVEŘE VEL. 800/1970 mm OCELOVÁ ZÁRUBEŇ DO ZDI TL 500 mm PRO DVEŘE OTOČNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ S POLODRAŽKOU OSAŽENÍ DO OTVORU (TL ZDI OVĚŘIT NA STAVBĚ)	1	1	1 KS
Z14	PRO DVEŘE VEL. 700/1970 mm OCELOVÁ ZÁRUBEŇ DO PŘÍČKY TL 100 mm PRO DVEŘE OTOČNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ S POLODRAŽKOU OSAŽENÍ DO OTVORU (TL PŘÍČKY OVĚŘIT NA STAVBĚ)	1	1	2 KS
Z16	MADLO NÁSTĚNNÉ KRAKORCOVÉ OCELOVÉ SKLÁPĚCÍ, PRO WC ZTP, DÉLKY 800MM VE VÝŠCE 800MM OD PODLAHY MUSÍ PŘESÁHOVAT O 100MM ZÁCHODOVOU MÍŠU BILÝ PRAŠKOVÝ LAK	1	1	5 KS
Z17	MADLO NÁSTĚNNÉ SVISLÉ OCELOVÉ PEVNÉ, PRO ZTP DÉLKY 600mm 600MM DOLNÍ HRANA A 1200MM HORNÍ HRANA OD PODLAHY POVRCHOVÁ OPRAVA – BILÝ PRAŠKOVÝ LAKOVÁNÍ	1	1	3 KS
Z18	MADLO NA DVEŘI, PRO ZTP Z VNITŘNÍ STRANY VODICHOVNÉ MADLO PŘES CELOU ŠÍŘKU DVEŘI (800MM) UMÍSTĚNÉ VE VÝŠCE 800–900MM NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ JSOU ZÁVĚSY POVRCHOVÁ OPRAVA – BILÝ PRAŠKOVÝ LAKOVÁNÍ	1	1	3 KS

Odpověď k dotazu č. 2.6

Opraveno, aktualizované výpisy přiloženy k odpovědi, upraveno také ve výkazu výměr.

Dotaz č. 2.7

soubor D.1.1.b_106c – Výpis truhlářských výrobků: položka T10 L1P2, celkem 2 ks

T10	INTERIÉROVÉ DVEŘE PRO ZDRAVOTNICKÁ ZAŘÍZENÍ ROZMĚR STÁVAJÍCÍHO STAVEBNÍHO OTVORU 800/2020 MM VEL. 700/1970 MM, DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ SYMETRICKÉ, DVEŘNÍ KŘÍDLO OTOČNÉ PLNÉ S POLODRAŽKOU KOVÁNÍ DÉLENÉ OBJEKTOVÉ, KLIKA-KLIKA, BROUŠENÁ NEREZ POVRCH HPL LAMINÁT, DO VLHKÝCH PROSTOR, DVEŘE PLNÉ	1	1	2 KS
		2	2	

Prosíme o přepočítání jednotlivých kusů těchto položek a doplnění správných počtů celkových kusů položek dveří.

Odpověď k dotazu č. 2.7

Opraveno, aktualizované výpisy přiloženy k odpovědi, upraveno také ve výkazu výměr.

Dotaz č. 2.8

soubor 25_08_15 – Rekonstrukce dětského oddělení [zadání] – 02 – Stavební práce_01 – D 766 Konstrukce truhlářské: žádáme o doplnění poznámek k položce, zejména o vyspecifikování a přepočítání dveří, neboť specifikace se opakují a počty ks neodpovídají výpisům prvků.

Odpověď k dotazu č. 2.8

Opraveno, aktualizované výpisy přiloženy k odpovědi, upraveno také ve výkazu výměr.

K dotazu ze dne 9. 9. 2024

Dotaz č. 3.1

Dobrý den. Je nutné dodržet systém Siemens v Měření a Regulaci?

Odpověď k dotazu č. 3.1

Ano, zadavatel vyžaduje dodržení systému Siemens z důvodu napojení na současný systém.

II.

Změna termínu pro podání nabídek

V souvislosti s výše uvedeným doplněním se zadavatel v souladu s § 99 ZZVZ rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.

Nový termín pro podání nabídek je 25. 9. 2025 do 10:00 hodin.

Ve Frýdku-Místku, dne 9. 9. 2025

Nemocnice ve Frýdku-Místku, p. o.
El. Krásoňorská 321, Frýdek
738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

Ing. Tomáš Stejskal, MBA, LL.M.
ředitel Nemocnice ve Frýdku – Místku, p. o.

